Tempus Open - Alice Miillern

Alice Mullern

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Bréstsim (50) Personbésta: 01:16.70 AQUA-po&ng: 590 Datum: 2015-03-07 Tavling: Oppna

Ostsvenska GP

Tid

01:18.25
01:18.76
01:31.07
01:20.42
01:21.97
01:52.00
01:41.84
01:36.81
01:29.85
01:26.92
01:24.49
01:24.49
01:24.21
01:22.66
01:16.70
01:20.18
01:19.91
01:19.82
01:18.83

01:18.15

AQUA
556
545
354
512
486
190
253
295
369
407
441
441
448
471
590
516
522
523
543

558

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-06-27

2014-04-05

2011-03-12

2016-07-09

2013-07-06

2009-07-12

2010-03-13

2010-07-02

2012-06-16

2012-07-07

2016-06-12

2016-06-11

2013-06-15

2016-02-27

2015-03-07

2016-05-15

2014-05-04

2014-05-31

2014-06-07

2014-04-05

Tavling

Sum-Sim (50m) 2014

TYR SWIM

TYR SWIM

SM/JSM (50m) 2016

NUSS 50m

NUSS Aldre och Yngre

TYR Swim

UGP3 / Bockstensdoppet 2010
NORDEA UGP 3 2012 50m
NUSS 50m

Ostsvenska UGP3 50m
Ostsvenska DM-JDM 50m
Ostsvenska Masterskapen 2013
Boras Speedo Meet 2016
Oppna Ostsvenska GP
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2014
NORDEA UGP 3 2014
Ostsvenska Masterskapen 2014

TYR SWIM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=282546
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=34&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=34&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=34&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=282546&amp;event=34&amp;Result_sort=result_date

